

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Świadczenie usług z zakresu opieki zdrowotnej oraz usług z zakresu medycyny pracy”**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH W KATOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272537539

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Huberta 43/45

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-543

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://www.katowice.lasy.gov.pl/>

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00173610

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00164480

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2025-04-07 10:00

Po zmianie:
2025-04-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:
Oferty należy składać do dnia 07-04-2025 r. do godziny 10:00 za pośrednictwem JOSEPHINE
<https://josephine.proebiz.com/pl>

Po zmianie:
Oferty należy składać do dnia 09-04-2025 r. do godziny 10:00 za pośrednictwem JOSEPHINE
<https://josephine.proebiz.com/pl>

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2025-04-07 11:00

Po zmianie:
2025-04-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2025-05-06

Po zmianie:
2025-05-08